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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. május 3. napján tarott 
üléséről 
 
Jelen vannak: 
Bukodi Károly polgármester 
Murinainé Murár Emília alpolgármester 
Balló Benő képviselő 
Darócziné Kozma Judit képviselő 
dr. Gallai Zoltán képviselő 
Icsó László Csaba képviselő 
Krisztián László képviselő 
Török László képviselő 
 
Meghívottak: 
dr. Molnár Csaba jegyző 
Farkas Marietta  pénzügyi irodavezető 
Szigeti János adóügyi irodavezető 
 
Kiss Judit Gyáli Járási Hivatal vezetője 
Kocsis István r. ezredes Dabasi Rendőrkapitányság vezetője 
Gergelyné Kopcsó Eszter könyvtárvezető 
Szűcs Jánosné óvodavezető 

 
Bukodi Károly polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
8 fővel van jelen, határozatképes, Valóczki Melinda Andrea távolmaradását előre jelezte. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri felvételre 4.15. napirendi pontként „Az Ócsai Nefelejcs Napközi 
Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde alapító okiratának módosítása” elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete „Az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde alapító 
okiratának módosítása” elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

100/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „Az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi 
Óvoda és Manóvár Bölcsőde alapító okiratának módosítása” elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
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dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri levenni a 4.5. számú „Döntés az Egressy Gábor Kulturális 
Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi beszámolójának elfogadása” elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete „Döntés az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi 
beszámolójának elfogadása” elnevezésű napirendet tárgyalásról leveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

101/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „Döntés az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató 
Nonprofit Kft. 2022. évi beszámolójának elfogadása” elnevezésű napirendet tárgyalásról leveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Icsó László Csaba képviselő: Kéri levenni a 4.6. számú „Döntés az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 
2022. évi beszámolójának elfogadása” elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete „Döntés az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 2022. évi beszámolójának elfogadása” 
elnevezésű napirendet tárgyalásról leveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

102/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „Döntés az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 2022. 
évi beszámolójának elfogadása” elnevezésű napirendet tárgyalásról leveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott módosításokkal tárgyalásra elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

103/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott 
módosításokkal tárgyalásra elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 

Napirendi javaslat 
 

1. Napirend előtti felszólalások 
2. Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 

 
2.1. Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 
3. Munkaterv szerinti napirendek 

 
3.1. Tárgy: Beszámoló az Adóügyi iroda 2022. évi adóigazgatási és végrehajtási 

tevékenységéről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.2. Tárgy: Beszámoló Ócsa Város Önkormányzat lakásvagyonában bekövetkezett 
változásokról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.3. Tárgy: Döntés a vízkorlátozási terv felülvizsgálatáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
3.4. Tárgy: Beszámoló Ócsa város közbiztonsági helyzetéről 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.5. Tárgy: Döntés Ócsa közigazgatási területén szúnyoggyérítés megrendeléséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4. Aktuális napirendek: 

 
4.1. Tárgy: Ócsa Város hatályos Helyi Építési Szabályzatának módosítása a 1899/7 helyrajzi 

számú ingatlant is érintő Vt-1 jelű építési övezet területére 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.2. Tárgy: .../2023.(….) önkormányzati rendelettervezet Ócsa Város Önkormányzatának 

2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(1sz. előirányzat-módosítás) 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.3. Tárgy: Döntés az átalakulással és a befektetés megszüntetésével érintett szervezetek 

vagyonmérlegeinek elfogadásáról szóló független könyvvizsgálói jelentés jóváhagyásáról 
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Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.4. Tárgy: Döntés a Dél-Pest Megyei Víziközmű Szolgáltató Zrt. 2022. évi beszámolójának 
elfogadása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.5. Tárgy: Ócsa-Alsónémedi központi háziorvosi ügyeleti feladatokat ellátó Nagykadácsi 
Egészségügyi Szolgáltató Kft. részére megállapított megbízási díj felülvizsgálata 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.6. Tárgy: Döntés az Ócsai Polgármesteri Hivatal Tanácsterme falazatának folyamatos 
vizesedése miatti felújításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.7. Tárgy: Döntés a Szabadság téren található emlékmű szakszerű felújításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.8. Tárgy: Döntés egyes kialakításra kerülő gyalogos átkelők tervezéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.9. Tárgy: Döntés a legszebb konyhakertek” 2023. elnevezésű pályázat meghirdetéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.10. Tárgy: Az Ócsai Települési Értéktár Bizottság Működési Szabályzatának módosítása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.11. Tárgy: Döntés Ócsa településen lakossági veszélyes hulladékgyűjtés megszervezéséről és a 
veszélyes hulladékot begyűjtő, átvevő és ártalmatlanításra elszállító cég megbízásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.12. Tárgy: Döntés a Kevenet-Internet Kft.-vel bérleti szerződés megkötéséről a víztorony 
tetején internet szórásra alkalmas eszközök elhelyezése tárgyában 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.13. Tárgy: Az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
alapító okiratának módosítása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

5. Interpellációk 
6. Tájékoztatók, közérdekű kérdések, bejelentések és javaslatok 
7. Egyebek  
8. ZÁRT ÜLÉS 
 

8.1. Tárgy: Kitüntető díjak adományozása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
8.2. Tárgy: Döntés Ócsa Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 0283/10 

hrsz alatt nyilvántartott külterületi ingatlan értékesítéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
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Napirend tárgya: 
2.1. Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

104/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
3.1. Tárgy: Beszámoló az Adóügyi iroda 2022. évi adóigazgatási és végrehajtási 
tevékenységéről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Képviselő-testülete az Adóügyi Iroda 2022. évi adóigazgatási és végrehajtási 
tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

105/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Képviselő-testülete az Adóügyi Iroda 2022. évi adóigazgatási és végrehajtási 
tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: ---- 
Határidő: ---- 
 
Bukodi Károly polgármester: Megköszöni a munkát Jegyző úrnak és Adóügyi irodavezető 
úrnak. 
 
 
Napirend tárgya: 
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3.2. Tárgy: Beszámoló Ócsa Város Önkormányzat lakásvagyonában bekövetkezett 
változásokról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, felmerült, hogy egy lakás hiányzott 
a beszámolóból. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Elmondja, hogy a régi orvosi rendelő mögötti lakás volt, ami 
kimaradt a beszámolóból.  
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Ócsa Város Önkormányzat 
lakásvagyonában bekövetkezett változásokról szóló 2022. évre vonatkozó beszámolót elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

106/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Ócsa Város 
Önkormányzat lakásvagyonában bekövetkezett változásokról szóló 2022. évre vonatkozó 
beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: --- 
Felelős: --- 
 
 
Napirend tárgya: 
3.3. Tárgy: Döntés a vízkorlátozási terv felülvizsgálatáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dél-Pest Megyei Víziközmű 
Szolgáltató Zrt. által 2021. április 14. napján készített vízkorlátozási tervet változatlan tartalommal 
hagyja jóvá. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

107/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dél-Pest Megyei 
Víziközmű Szolgáltató Zrt. által 2021. április 14. napján készített vízkorlátozási tervet változatlan 
tartalommal hagyja jóvá. 

  
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
3.4. Tárgy: Beszámoló Ócsa város közbiztonsági helyzetéről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Kérdezi, ezredes urat, kívánja-e kiegészíteni a beszámolót? 
 
Kocsis István r. ezredes: Köszöni a lehetőséget, elmondja, hogy a baleseti számoknál elég 
magas számadat került feltüntetésre. Elmondja, hogy ez azért van, mert a közigazgatási területhez 
tartozó összes baleset feltüntetésre került, melybe benne van az M5 autópályán és az 50-es számú 
úton történt. A bűncselekmények számánál látható minimális emelkedés, itt is elsősorban az 
autópálya és az ott elkövetett embercsempészés, amik megemelték az esetszámot.   
 
Bukodi Károly polgármester: Köszöni a Dabasi Rendőrkapitányság és az Ócsai Rendőrőrs 
munkáját. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete Ócsa Város Közterület-felügyelőjének beszámolóját 
elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

108/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ócsa Város Közterület-felügyelőjének 
beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság Dabasi Rendőrkapitányság 
beszámolóját elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

109/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Dabasi Rendőrkapitányság beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
Napirend tárgya: 
3.5. Tárgy: Döntés Ócsa közigazgatási területén szúnyoggyérítés megrendeléséről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, a COMBI Kft ajánlatát javasolja 
elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, a COMBI Kft ajánlatát javasolja 
elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete képviseletében  

1.) úgy dönt, hogy a szúnyogok nagy számban történő elszaporodása miatt Ócsa város 
belterületén földi kémiai szúnyoggyérítést végeztet. Az érintett terület nagysága 550 ha. A 
gyérítés elvégzésére megbízza a COMBI Kft-t (1095 Budapest, Mester utca 79.). A 
vállalkozási díj: 1.490,- Ft/ha + ÁFA, összesen 819.500- Ft + ÁFA, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzata a 2023. évi költségvetésének általános tartalék terhére biztosítja. 

2.) felhatalmazást kap az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés előkészítésére és 
aláírására. 

 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

110/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete képviseletében  

1.) úgy dönt, hogy a szúnyogok nagy számban történő elszaporodása miatt Ócsa város 
belterületén földi kémiai szúnyoggyérítést végeztet. Az érintett terület nagysága 550 ha. A 
gyérítés elvégzésére megbízza a COMBI Kft-t (1095 Budapest, Mester utca 79.). A 
vállalkozási díj: 1.490,- Ft/ha + ÁFA, összesen 819.500- Ft + ÁFA, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzata a 2023. évi költségvetésének általános tartalék terhére biztosítja. 

2.) felhatalmazást kap az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés előkészítésére és 
aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
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Napirend tárgya: 
4.1. Tárgy: Ócsa Város hatályos Helyi Építési Szabályzatának módosítása a 1899/7 helyrajzi 
számú ingatlant is érintő Vt-1 jelű építési övezet területére 
 
Balló benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság is tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) támogatja Ócsa Város hatályos Helyi Építés Szabályzatának és Szabályozási tervének 
módosítását a 1899/7 helyrajzi számú ingatlanon kijelölt Vt-1 jelű építési övezet területére 
vonatkozóan. 

2.) megállapítja, hogy a tervezett módosítás keretében új beépítésre szánt terület nem kerül 
kijelölésre. 

3.) elfogadja a határozat 1. mellékletében olvasható főépítészi feljegyzést. 
4.) környezeti vizsgálat lefolytatását - a tervezett módosítás léptéke és jellege okán - nem 

tartja szükségesnek. 
5.) a tervezési feladattal Ócsa Város Főépítészét bízza meg, általános munkaköri 

tevékenységének ideiglenes kiterjesztése keretében. A megbízási díj: 150.000 Ft (alanyi 
adómentes), amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének dologi 
kiadásai terhére biztosítja. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

111/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) támogatja Ócsa Város hatályos Helyi Építés Szabályzatának és Szabályozási tervének 

módosítását a 1899/7 helyrajzi számú ingatlanon kijelölt Vt-1 jelű építési övezet területére 
vonatkozóan. 

2.) megállapítja, hogy a tervezett módosítás keretében új beépítésre szánt terület nem kerül 
kijelölésre. 

3.) elfogadja a határozat 1. mellékletében olvasható főépítészi feljegyzést. 
4.) környezeti vizsgálat lefolytatását - a tervezett módosítás léptéke és jellege okán - nem 

tartja szükségesnek. 
5.) a tervezési feladattal Ócsa Város Főépítészét bízza meg, általános munkaköri 

tevékenységének ideiglenes kiterjesztése keretében. A megbízási díj: 150.000 Ft (alanyi 
adómentes), amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének dologi 
kiadásai terhére biztosítja. 

 
Határidő: 1.)-5.) azonnal 
Felelős: 1.)-5.) polgármester 
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Napirend tárgya: 
4.2. Tárgy: .../2023.(….) önkormányzati rendelettervezet Ócsa Város Önkormányzatának 
2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról (1sz. 
előirányzat-módosítás) 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság is tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre:  

..../2023. (....) önkormányzati rendelet 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 3.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetésében a kiadási és bevételi főösszegét 
2.201.648.124 Ft-ban, azaz: Kettőmilliárd-kettőszázegymillió-hatszáznegyvennyolcezer-egyszázhuszonnégy 
forintban határozza meg.” 
 

2. § 
 

Az R. 3.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A költségvetés bevételeit és kiadásait figyelembe véve a  
a) költségvetési egyenlege (működési + felhalmozási egyenleg): 

aa) 1.669.015.464 Ft költségvetési bevétellel 
ab) 2.174.325.982 Ft költségvetési kiadással 
ac)   - 505.310.518 Ft költségvetési egyenleggel 

b) finanszírozási egyenlege (működési oldal bevételi többlete): 
ba)  532.632.660 Ft finanszírozási bevétellel 
bb)    27.322.142 Ft finanszírozási kiadással 
bc)  505.310.518 Ft finanszírozási egyenleggel.” 
 

3. § 
 
Az R. 4.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként: 
a) Közhatalmi bevételek: 536.000.000 Ft, 
b) Intézményi működési bevételek: 204.771.200 Ft 
c) Működési célú támogatások államháztartáson belülről: 61.950.000 Ft, 
d) Működési célú átvett pénzeszközök: 30.000 Ft, 
e) Önkormányzati működés támogatásai: 856.264.264 Ft 
f) Felhalmozási bevételek: 10.000.000 Ft 
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g) Maradvány igénybevétele: 532.632.660 Ft” 
 

4. § 
 

Az R. 4.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(4) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatonként: 
a) Önkormányzati működés kiadásai: 1.808.457.536 Ft  

aa) Személyi Juttatások: 646.469.751 Ft, 
ab) Munkaadókat terhelő járulékok: 84.005.715 Ft, 
ac) Dologi kiadások: 830.624.178 Ft, 
ad) Ellátottak pénzbeli juttatásai: 9.000.000 Ft 
ae) Egyéb működési célú kiadások: 238.357.892 Ft (államháztartáson belülre: 29.391.690 Ft, 
céljellegű támogatások államháztartáson kívülre: 152.432.961 Ft, szolidaritási hozzájárulás befizetése: 
56.533.241 Ft), 

b) Tartalék: 10.000.000 Ft, 
ba) Általános tartalék: 10.000.000 Ft, 
bb) Céltartalék: 0 Ft; 

c) Felhalmozási költségvetés kiadásai: 355.868.446 Ft, 
ca) Beruházások: 290.898.000 Ft, 
cb) Felújítások: 57.470.446 Ft, 
cc) Egyéb felhalmozási kiadás (lakástámogatás): 7.500.000 Ft, 

d) Finanszírozási célú kiadások: 27.322.142 Ft, 
da) Rövid lejáratú hitelek törlesztése pénzügyi vállalkozásnak: 0 Ft, 
db) Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése: 27.322.142 Ft.” 

 
5. § 

 
Az R. 8. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2023. évi bevételi előirányzatát 2.133.094.531 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) önkormányzat működési támogatásai: 856.264.264 Ft, 
b) működési célú támogatások államháztartáson belülről: 61.950.000 Ft, 
c) közhatalmi bevételek: 536.000.000 Ft, 
d) működési bevételek: 141.530.000 Ft, 
e) felhalmozási bevételek: 10.000.000 Ft, 
f) maradvány igénybevétele: 527.350.267 Ft” 
 

6. § 
 
Az R. 8. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2023. évi kiadási előirányzatát 2.133.094.531 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 104.814.485 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 13.738.445 Ft, 
c) dologi kiadások: 478.401.733 Ft, 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai: 9.000.000 Ft, 
e) egyéb működési célú kiadások: 238.357.892 Ft, 
f) tartalékok: 10.000.000 Ft 
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g) felhalmozási költségvetési kiadások: 350.368.446 Ft, 
h) előző évi megelőlegezés visszafizetése: 27.322.142 Ft, 
i) intézményfinanszírozás kiadásai: 901.091.388 Ft.” 
 

7. § 
 

Az R. 9. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2023. évi bevételi előirányzatát 405.763.703 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) intézményi működési bevétel: 51.807.000 Ft, 
b) normatív állami támogatás: 144.017.370 Ft, 
c) önkormányzati támogatás: 208.095.390 Ft. 
d) maradvány igénybevétele: 1.843.943 Ft” 
 

8. § 
 

Az R. 9. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2023. évi kiadási előirányzatát 405.763.703 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 227.142.626 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 29.349.354 Ft, 
c) dologi kiadások: 147.271.723 Ft, 
d) egyéb beruházási célú kiadások: 2.000.000 Ft.” 
 

9. § 
 

Az R. 10. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2023. évi 
bevételi előirányzatát 538.932.069 Ft-ban határozza meg az alábbiak szerint: 
a) intézményi működési bevétel: 11.414.200 Ft, 
b) normatív állami támogatás: 364.869.460 Ft, 
c) önkormányzati támogatás: 159.924.649 Ft. 
d) maradvány igénybevétele: 2.723.760,-Ft” 
 

10. § 
 

Az R. 10. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2023. évi 
kiadási előirányzatát 538.932.069 Ft-ban határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 298.912.917 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 38.835.692 Ft, 
c) dologi kiadások: 200.183.460 Ft, 
d) egyéb eszközbeszerzések: 1.000.000 Ft.” 
 

11. § 
 
Az R. 11. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(1) A Képviselő-testület a Falu Tamás Városi Könyvtár 2023. évi bevételi előirányzatát 24.949.209 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) intézményi működési bevétel: 20.000 Ft, 
b) működési célú átvett pénzeszközök: 30.000 Ft, 
c) normatív állami támogatás: 24.184.519 Ft. 
d) maradvány igénybevétele: 714.690,-Ft” 
 

12. § 
 
Az R. 11. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület a Falu Tamás Városi Könyvtár 2023. évi kiadási előirányzatát 24.949.209 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 15.599.723 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 2.082.224 Ft, 
c) dologi kiadások: 4.767.262 Ft, 
d) beruházások (könyvállomány növ.): 2.500.000 Ft.” 

 
13. § 

 
Az R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

14. § 
 

Az R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 

15. § 
 

Az R. 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 

16. § 
 

Az R. 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
 

17. § 
 

Az R. 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
 

18. § 
 

Az R. 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
 

19. § 
 

Az R. 10. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
 

20. § 
 

Az R. 11. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
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21. § 
 

Az R. 13. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 
 

22. § 
 

Az R. 14. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép 
 

23.§ 
 

Az R. 15. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép 
 

24. § 
 

Az R. 16. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 
 

25. § 
 

Az R. 17. melléklete helyébe e rendelet 13. melléklete lép. 
 

26. § 
 

Az R. 18. melléklete helyébe e rendelet 14. melléklete lép. 
 

27. § 
 

Az R. 19. melléklete helyébe e rendelet 15. melléklete lép. 
 

28.§ 
 

Az R. 20. melléklete helyébe e rendelet 16. melléklete lép. 
 

29.§ 
 

Az R. 21. melléklete helyébe e rendelet 17. melléklete lép. 
 

30.§ 
 

Az R. 23. melléklete helyébe e rendelet 18. melléklete lép. 
 

31.§ 
 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2023. január 1. 
napjától kell alkalmazni. 

(2) E rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.  
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
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10/2023. (V. 5.) önkormányzati rendelet 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 3.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetésében a kiadási és bevételi főösszegét 
2.201.648.124 Ft-ban, azaz: Kettőmilliárd-kettőszázegymillió-hatszáznegyvennyolcezer-egyszázhuszonnégy 
forintban határozza meg.” 
 

2. § 
 

Az R. 3.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A költségvetés bevételeit és kiadásait figyelembe véve a  
a) költségvetési egyenlege (működési + felhalmozási egyenleg): 

aa) 1.669.015.464 Ft költségvetési bevétellel 
ab) 2.174.325.982 Ft költségvetési kiadással 
ac)   - 505.310.518 Ft költségvetési egyenleggel 

b) finanszírozási egyenlege (működési oldal bevételi többlete): 
ba)  532.632.660 Ft finanszírozási bevétellel 
bb)    27.322.142 Ft finanszírozási kiadással 
bc)  505.310.518 Ft finanszírozási egyenleggel.” 
 

3. § 
 
Az R. 4.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként: 
a) Közhatalmi bevételek: 536.000.000 Ft, 
b) Intézményi működési bevételek: 204.771.200 Ft 
c) Működési célú támogatások államháztartáson belülről: 61.950.000 Ft, 
d) Működési célú átvett pénzeszközök: 30.000 Ft, 
e) Önkormányzati működés támogatásai: 856.264.264 Ft 
f) Felhalmozási bevételek: 10.000.000 Ft 
g) Maradvány igénybevétele: 532.632.660 Ft” 
 

4. § 
 

Az R. 4.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(4) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatonként: 
a) Önkormányzati működés kiadásai: 1.808.457.536 Ft  

aa) Személyi Juttatások: 646.469.751 Ft, 
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ab) Munkaadókat terhelő járulékok: 84.005.715 Ft, 
ac) Dologi kiadások: 830.624.178 Ft, 
ad) Ellátottak pénzbeli juttatásai: 9.000.000 Ft 
ae) Egyéb működési célú kiadások: 238.357.892 Ft (államháztartáson belülre: 29.391.690 Ft, 
céljellegű támogatások államháztartáson kívülre: 152.432.961 Ft, szolidaritási hozzájárulás befizetése: 
56.533.241 Ft), 

b) Tartalék: 10.000.000 Ft, 
ba) Általános tartalék: 10.000.000 Ft, 
bb) Céltartalék: 0 Ft; 

c) Felhalmozási költségvetés kiadásai: 355.868.446 Ft, 
ca) Beruházások: 290.898.000 Ft, 
cb) Felújítások: 57.470.446 Ft, 
cc) Egyéb felhalmozási kiadás (lakástámogatás): 7.500.000 Ft, 

d) Finanszírozási célú kiadások: 27.322.142 Ft, 
da) Rövid lejáratú hitelek törlesztése pénzügyi vállalkozásnak: 0 Ft, 
db) Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése: 27.322.142 Ft.” 

 
5. § 

 
Az R. 8. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2023. évi bevételi előirányzatát 2.133.094.531 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) önkormányzat működési támogatásai: 856.264.264 Ft, 
b) működési célú támogatások államháztartáson belülről: 61.950.000 Ft, 
c) közhatalmi bevételek: 536.000.000 Ft, 
d) működési bevételek: 141.530.000 Ft, 
e) felhalmozási bevételek: 10.000.000 Ft, 
f) maradvány igénybevétele: 527.350.267 Ft” 
 

6. § 
 
Az R. 8. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2023. évi kiadási előirányzatát 2.133.094.531 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 104.814.485 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 13.738.445 Ft, 
c) dologi kiadások: 478.401.733 Ft, 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai: 9.000.000 Ft, 
e) egyéb működési célú kiadások: 238.357.892 Ft, 
f) tartalékok: 10.000.000 Ft 
g) felhalmozási költségvetési kiadások: 350.368.446 Ft, 
h) előző évi megelőlegezés visszafizetése: 27.322.142 Ft, 
i) intézményfinanszírozás kiadásai: 901.091.388 Ft.” 
 

7. § 
 

Az R. 9. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(1) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2023. évi bevételi előirányzatát 405.763.703 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) intézményi működési bevétel: 51.807.000 Ft, 
b) normatív állami támogatás: 144.017.370 Ft, 
c) önkormányzati támogatás: 208.095.390 Ft. 
d) maradvány igénybevétele: 1.843.943 Ft” 
 

8. § 
 

Az R. 9. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2023. évi kiadási előirányzatát 405.763.703 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 227.142.626 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 29.349.354 Ft, 
c) dologi kiadások: 147.271.723 Ft, 
d) egyéb beruházási célú kiadások: 2.000.000 Ft.” 
 

9. § 
 

Az R. 10. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2023. évi 
bevételi előirányzatát 538.932.069 Ft-ban határozza meg az alábbiak szerint: 
a) intézményi működési bevétel: 11.414.200 Ft, 
b) normatív állami támogatás: 364.869.460 Ft, 
c) önkormányzati támogatás: 159.924.649 Ft. 
d) maradvány igénybevétele: 2.723.760,-Ft” 
 

10. § 
 

Az R. 10. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2023. évi 
kiadási előirányzatát 538.932.069 Ft-ban határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 298.912.917 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 38.835.692 Ft, 
c) dologi kiadások: 200.183.460 Ft, 
d) egyéb eszközbeszerzések: 1.000.000 Ft.” 
 

11. § 
 
Az R. 11. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A Képviselő-testület a Falu Tamás Városi Könyvtár 2023. évi bevételi előirányzatát 24.949.209 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) intézményi működési bevétel: 20.000 Ft, 
b) működési célú átvett pénzeszközök: 30.000 Ft, 
c) normatív állami támogatás: 24.184.519 Ft. 
d) maradvány igénybevétele: 714.690,-Ft” 
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12. § 
 
Az R. 11. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület a Falu Tamás Városi Könyvtár 2023. évi kiadási előirányzatát 24.949.209 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 15.599.723 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 2.082.224 Ft, 
c) dologi kiadások: 4.767.262 Ft, 
d) beruházások (könyvállomány növ.): 2.500.000 Ft.” 

 
13. § 

 
Az R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

14. § 
 

Az R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 

15. § 
 

Az R. 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 

16. § 
 

Az R. 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
 

17. § 
 

Az R. 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
 

18. § 
 

Az R. 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
 

19. § 
 

Az R. 10. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
 

20. § 
 

Az R. 11. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
 

21. § 
 

Az R. 13. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 
 

22. § 
 

Az R. 14. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép 
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23.§ 
 

Az R. 15. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép 
 

24. § 
 

Az R. 16. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 
 

25. § 
 

Az R. 17. melléklete helyébe e rendelet 13. melléklete lép. 
 

26. § 
 

Az R. 18. melléklete helyébe e rendelet 14. melléklete lép. 
 

27. § 
 

Az R. 19. melléklete helyébe e rendelet 15. melléklete lép. 
 

28.§ 
 

Az R. 20. melléklete helyébe e rendelet 16. melléklete lép. 
 

29.§ 
 

Az R. 21. melléklete helyébe e rendelet 17. melléklete lép. 
 

30.§ 
 

Az R. 23. melléklete helyébe e rendelet 18. melléklete lép. 
 

31.§ 
 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2023. január 1. 
napjától kell alkalmazni. 

(2) E rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.  
 

 
Napirend tárgya: 
4.3. Tárgy: Döntés az átalakulással és a befektetés megszüntetésével érintett szervezetek 
vagyonmérlegeinek elfogadásáról szóló független könyvvizsgálói jelentés jóváhagyásáról 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kovácsné Lengyel Gabriella könyvvizsgáló 
Asszony által elkészített – és jelen napirend mellékleteként csatolt – „Az átalakulással és a befektetés 
megszüntetésével érintett szervezetek vagyonmérlegeinek elfogadásáról” szóló független könyvvizsgálói 
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jelentését elfogadja és egyben jóváhagyja, hogy az egyes vagyonelemeket a jelentés mellékletét 
képező végleges vagyonmérlegek alapján a Magyarországon hatályos, a számvitelről szóló 2000. 
évi C. törvény 136-141. §-okban foglalt rendelkezéseivel összhangban az érintett szervezetek 
könyveiben szerepeltessék. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

112/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kovácsné Lengyel Gabriella könyvvizsgáló 
Asszony által elkészített – és jelen napirend mellékleteként csatolt – „Az átalakulással és a befektetés 
megszüntetésével érintett szervezetek vagyonmérlegeinek elfogadásáról” szóló független könyvvizsgálói 
jelentését elfogadja és egyben jóváhagyja, hogy az egyes vagyonelemeket a jelentés mellékletét 
képező végleges vagyonmérlegek alapján a Magyarországon hatályos, a számvitelről szóló 2000. 
évi C. törvény 136-141. §-okban foglalt rendelkezéseivel összhangban az érintett szervezetek 
könyveiben szerepeltessék. 

  
Határidő: azonnal  
Felelős: jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
4.4. Tárgy: Döntés a Dél-Pest Megyei Víziközmű Szolgáltató Zrt. 2022. évi beszámolójának 
elfogadása 
 
Icsó László Csaba képviselő: A bizottságok nem tárgyalták a napirendet, mert akkor még nem 
állt rendelkezésre dokumentáció. A Felügyelőbizottság tevékenységében elírásre került egy 
évszám. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Dél-Pest Megyei Víziközmű Szolgáltató Zrt.  
2022. évi éves beszámolóját elfogadja, és felkéri a társaság vezető tisztségviselőjét a beszámoló 
aláírására és annak a cégbíróságra történő benyújtására és közzétételére 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

113/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Dél-Pest Megyei Víziközmű Szolgáltató 
Zrt.  2022. évi éves beszámolóját elfogadja, és felkéri a társaság vezető tisztségviselőjét a 
beszámoló aláírására és annak a cégbíróságra történő benyújtására és közzétételére 
 
Határidő: 2023. május 31. 
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Felelős: polgármester és Dél-Pest Megyei Víziközmű Szolgáltató Zrt. vezérigazgatója 
 
 
Napirendi javaslat: 
4.5. Tárgy: Ócsa-Alsónémedi központi háziorvosi ügyeleti feladatokat ellátó Nagykadácsi 
Egészségügyi Szolgáltató Kft. részére megállapított megbízási díj felülvizsgálata 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. Elmondja, 
hogy ez december hónapig kifut, azt követően pedig úgyis az új ügyeleti rendszer fog működni. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) az Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata és Ócsa Város Önkormányzata és a Nagykadácsi 
Egészségügyi Szolgáltató Kft. között – a központi orvosi ügyeleti feladatok ellátására – 2021. 
április 30. napján kötött megállapodás 10. pontjában szereplő megbízási díj összegét 2023. április 
1. napjától 7.126.200 Ft/hó-ra módosítja azzal, hogy javasolt emelés önkormányzatokra jutó része 
5.553.200 Ft/hó, míg az NEAK finanszírozás mértéke 1.573.000 Ft/hó. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerint előkészített és jelen napirend 
mellékleteként csatolt „Megállapodás 3. számú módosítása” elnevezésű szerződés aláírására. 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

114/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) az Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata és Ócsa Város Önkormányzata és a Nagykadácsi 
Egészségügyi Szolgáltató Kft. között – a központi orvosi ügyeleti feladatok ellátására – 2021. 
április 30. napján kötött megállapodás 10. pontjában szereplő megbízási díj összegét 2023. április 
1. napjától 7.126.200 Ft/hó-ra módosítja azzal, hogy javasolt emelés önkormányzatokra jutó része 
5.553.200 Ft/hó, míg az NEAK finanszírozás mértéke 1.573.000 Ft/hó. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerint előkészített és jelen napirend 
mellékleteként csatolt „Megállapodás 3. számú módosítása” elnevezésű szerződés aláírására. 
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal  
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.6. Tárgy: Döntés az Ócsai Polgármesteri Hivatal Tanácsterme falazatának folyamatos 
vizesedése miatti felújításáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
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Török László képviselő: Pár évvel ezelőtt lett az önkormányzat felújítva sok pénzért, úgy 
gondolja, hogy abban az időszakban oda kellett volna figyelni a problémákra, mert különböző 
megoldások lettek volna a falak salétromosságának megszüntetésére.  
 
Bukodi Károly polgármester: A műszaki tartalmat ismerve más vélemények lennének. Külső 
szigetelés és nyílászárócsere volt a felújítás során. Ez egy alapok nélkül épült épület, a víz alulról 
jön. ha oldalról szigetelik, akkor még továbbra is vizesedik. Ezért is mondja többször, hogy 
valakinek egyszer új hivatalt kellene építeni. Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy az Ócsai Polgármesteri Hivatal Tanácstermének falazatának vizesedés 

miatti felújításával a Max-Parketta Kft.-t bízza meg. A vállalkozási díj: bruttó: 2.764.823 

Ft, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi felújítási kiadásai terhére biztosítja.  

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 

előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

115/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) úgy dönt, hogy az Ócsai Polgármesteri Hivatal Tanácstermének falazatának vizesedés 

miatti felújításával a Max-Parketta Kft.-t bízza meg. A vállalkozási díj: bruttó: 2.764.823 

Ft, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi felújítási kiadásai terhére biztosítja.  

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 

előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
4.7. Tárgy: Döntés a Szabadság téren található emlékmű szakszerű felújításáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Török László képviselő: Ugyanaz az észrevétele, mint az előző napirendnél. Nem olyan régen 
újították fel az egész részt. Az emlékmű és környéke nincs annyira igénybe véve, hogy ilyen károk 
keletkezzenek. A mostani felújításnál is azt kéri, hogy figyeljenek oda.  
 
Bukodi Károly polgármester: Jelezni fogja, majd képviselő úrnak, hogy mikor érkezik a 
szobrász és arra kéri, hogy majd nézzen rá, hogy szakszerűen folyik-e a felújítás. 2010-ben 
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végeztek a felújítással, 13 év alatt – ami nem az emlékmű felújítása volt, parkosítás, járdaépítés és 
a tér kialakítása -, hogy billegnek az oldalai, talán 13 év után billeghet. Kéri, hogy legyenek 
konkrétak és általánosítsanak. Mondjanak összeget és dátumot, mert úgy egészen másképp fest, 
mint a nem olyan régen, mintha sok pénzből valamit csináltunk volna és figyeljünk oda. De, mint 
mondta jelezni fogja, ha érkezik a szobrász és képviselő úr figyeljen oda rá, hogy minden rendben 
legyen és akkor legközelebb nem lesz ilyen. Bár, ha jól emlékszik képviselő úr 2010-ben képviselő 
volt. 
 
Török László képviselő: Igen. 
 
Bukodi Károly polgármester: Akkor azt mondani, hogy figyeljünk oda kicsit önkritika is. De 
köszöni az észrevételt. Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Szabadság téren található emlékmű teljes körű felújításával a 

Deér Épületszobrász Kft.-t bízza meg a napirend mellékletében foglalt árajánlat szerinti 

műszaki tartalomnak megfelelően. A vállalkozási díj: bruttó 3.759.200 Ft, amelyet Ócsa 

Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének felújítási kiadásai terhére biztosítja.   

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 

előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

116/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Szabadság téren található emlékmű teljes körű felújításával a 

Deér Épületszobrász Kft.-t bízza meg a napirend mellékletében foglalt árajánlat szerinti 

műszaki tartalomnak megfelelően. A vállalkozási díj: bruttó 3.759.200 Ft, amelyet Ócsa 

Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének felújítási kiadásai terhére biztosítja.   

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 

előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya 
4.8. Tárgy: Döntés egyes kialakításra kerülő gyalogos átkelők tervezéséről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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1.) megbízza a Planex-x Kft.-t (2367 Újhartyán, Hunyadi János utca 22., adószám: 24946865-
2-13, cégjegyzékszám: 13-09-170519), hogy az alábbi helyszínek kapcsán létesítendő 
gyalogos átkelők tervdokumentációinak teljes körű elkészítésére, árazott és árazatlan 
tervezői költségvetés elkészítésére, valamint amennyiben szükséges közvilágítási 
tervdokumentáció elkészítésére. 
Létesítendő gyalogos átkelők helyszínének megjelölése: 
a.) Ócsa, Falu Tamás utca – Bajcsy-Zsilinszky utca kereszteződése, a Falu Tamás utca 

útburkolatára, 
b.) Ócsa, Falu Tamás utca – Árok utca kereszteződése, Falu Tamás utca útburkolatára, 
c.) Ócsa, Klapka utca – Bajcsy-Zsilinszky utca kereszteződése, Klapka utca 

útburkolatára. 
A tervezői vállalkozási díj bruttó 2.095.500 Ft, amelyet Ócsa Város Önkormányzat a 
2023. évi költségvetésének beruházási kiadásai terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés elkészítésére 
és felhatalmazza annak aláírására.  

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

117/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) megbízza a Planex-x Kft.-t (2367 Újhartyán, Hunyadi János utca 22., adószám: 24946865-

2-13, cégjegyzékszám: 13-09-170519), hogy az alábbi helyszínek kapcsán létesítendő 
gyalogos átkelők tervdokumentációinak teljes körű elkészítésére, árazott és árazatlan 
tervezői költségvetés elkészítésére, valamint amennyiben szükséges közvilágítási 
tervdokumentáció elkészítésére. 
Létesítendő gyalogos átkelők helyszínének megjelölése: 
d.) Ócsa, Falu Tamás utca – Bajcsy-Zsilinszky utca kereszteződése, a Falu Tamás utca 

útburkolatára, 
e.) Ócsa, Falu Tamás utca – Árok utca kereszteződése, Falu Tamás utca útburkolatára, 
f.) Ócsa, Klapka utca – Bajcsy-Zsilinszky utca kereszteződése, Klapka utca 

útburkolatára. 
A tervezői vállalkozási díj bruttó 2.095.500 Ft, amelyet Ócsa Város Önkormányzat a 
2023. évi költségvetésének beruházási kiadásai terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés elkészítésére 
és felhatalmazza annak aláírására.  

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.9. Tárgy: Döntés a legszebb konyhakertek” 2023. elnevezésű pályázat meghirdetéséről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
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Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) meghirdeti a „A legszebb konyhakertek 2023.” elnevezésű pályázatot a mellékelten csatolt 
pályázati felhívás szerinti tartalommal és feltételekkel. A pályázati adatlapok benyújtási 
határideje: 2023. június 15.  

2.) a beérkezett pályázati adatlapok elbírálására egy háromtagú bíráló bizottságot hoz létre, 
amelynek tagjai: 
- Kerepeczki Ferencné - tag 
- Krisztián László képviselő - tag 
- Puskás Ilona külsős képviselő - elnök 

3.) a pályázat lebonyolításához és a nyertes(ek) jutalmazásához 250.000 Ft keretösszeget 
bocsát rendelkezésre, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
dologi kiadásainak terhére biztosítja.  

4.) felkéri az Alpolgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti pályázati felhívás helyben 
szokásos módon történő közzétételére, továbbá a pályázat lefolytatásával, lebonyolításával 
kapcsolatos valamennyi adminisztrációs és koordinációs feladat ellátására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

118/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) meghirdeti a „A legszebb konyhakertek 2023.” elnevezésű pályázatot a mellékelten csatolt 

pályázati felhívás szerinti tartalommal és feltételekkel. A pályázati adatlapok benyújtási 
határideje: 2023. június 15.  

2.) a beérkezett pályázati adatlapok elbírálására egy háromtagú bíráló bizottságot hoz létre, 
amelynek tagjai: 
- Kerepeczki Ferencné - tag 
- Krisztián László képviselő - tag 
- Puskás Ilona külsős képviselő - elnök 

3.) a pályázat lebonyolításához és a nyertes(ek) jutalmazásához 250.000 Ft keretösszeget 
bocsát rendelkezésre, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
dologi kiadásainak terhére biztosítja.  

4.) felkéri az Alpolgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti pályázati felhívás helyben 
szokásos módon történő közzétételére, továbbá a pályázat lefolytatásával, lebonyolításával 
kapcsolatos valamennyi adminisztrációs és koordinációs feladat ellátására. 

 
Határidő: 1.)-4.) azonnal 
Felelős: 1.)-3.)---, 4.) alpolgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.10. Tárgy: Az Ócsai Települési Értéktár Bizottság Működési Szabályzatának módosítása 
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Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta és 
elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) az Ócsai Települési Értéktár Bizottság elnöke személyében bekövetkezett változás miatt 
Ócsai Települési Értéktár Bizottság Működési Szabályzatának függelékét a következők 
szerint módosítja:  

Név Intézmény Funkció 

Gergelyné Kopcsó 
Eszter 

Falu Tamás Könyvtár vezetője 
 

Elnök 

Szöllősiné Panyik Ida Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos 
Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
nyugalmazott tagóvodavezetője, és 
óvodapedagógusa   

Tag 

Pappné Hajdu Katalin 
 

Ócsai Polgári Kulturális Egyesület Tag  

Krisztián László Települési képviselő Tag 

 
2.) felkéri a polgármestert és az Ócsai Települési Értéktár Bizottság elnökét, hogy Ócsai 

Települési Értéktár Működési Szabályzat 1.) pont szerinti módosításával kapcsolatos 
adminisztratív teendőkről intézkedjen és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

119/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) az Ócsai Települési Értéktár Bizottság elnöke személyében bekövetkezett változás miatt 

Ócsai Települési Értéktár Bizottság Működési Szabályzatának függelékét a következők 
szerint módosítja:  

Név Intézmény Funkció 

Gergelyné Kopcsó 
Eszter 

Falu Tamás Könyvtár vezetője 
 

Elnök 

Szöllősiné Panyik Ida Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos 
Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
nyugalmazott tagóvodavezetője, és 
óvodapedagógusa   

Tag 

Pappné Hajdu Katalin 
 

Ócsai Polgári Kulturális Egyesület Tag  

Krisztián László Települési képviselő Tag 
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2.) felkéri a polgármestert és az Ócsai Települési Értéktár Bizottság elnökét, hogy Ócsai 
Települési Értéktár Működési Szabályzat 1.) pont szerinti módosításával kapcsolatos 
adminisztratív teendőkről intézkedjen és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.11. Tárgy: Döntés Ócsa településen lakossági veszélyes hulladékgyűjtés megszervezéséről és a 
veszélyes hulladékot begyűjtő, átvevő és ártalmatlanításra elszállító cég megbízásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a Zöld Ócsáért Program keretében támogatja lakossági veszélyes 
hulladékgyűjtés tartását, amelynek időpontjául 2023. június 10. napját és helyszínéül pedig 
az Ócsa, MÁV Állomás parkolóját jelöli ki és felkéri, egyben felhatalmazza az Ócsai 
Polgármesteri Hivatalt annak koordinálásával. 

2.) támogatja, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti lakossági hulladékgyűjtés keretében a 
veszélyes hulladék begyűjtésére, átvételére és ártalmatlanításra történő elszállítására az 
Ócsai Polgármesteri Hivatal a Faragó Környezetvédelmi Kft-t bízza meg. A vállalkozási 
díj: 110.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat az Ócsai Polgármesteri Hivatal 
2023. évi dologi kiadások terhére biztosítja. 

3.) felkéri a jegyzőt, hogy a 2.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződést készítse elő 
és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

120/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) úgy dönt, hogy a Zöld Ócsáért Program keretében támogatja lakossági veszélyes 

hulladékgyűjtés tartását, amelynek időpontjául 2023. június 10. napját és helyszínéül pedig 
az Ócsa, MÁV Állomás parkolóját jelöli ki és felkéri, egyben felhatalmazza az Ócsai 
Polgármesteri Hivatalt annak koordinálásával. 

2.) támogatja, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti lakossági hulladékgyűjtés keretében a 
veszélyes hulladék begyűjtésére, átvételére és ártalmatlanításra történő elszállítására az 
Ócsai Polgármesteri Hivatal a Faragó Környezetvédelmi Kft-t bízza meg. A vállalkozási 
díj: 110.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat az Ócsai Polgármesteri Hivatal 
2023. évi dologi kiadások terhére biztosítja. 
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3.) felkéri a jegyzőt, hogy a 2.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződést készítse elő 
és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal és 2023. június 10. 
Felelős: 1.)-2.)---, 3.) jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
4.12. Tárgy: Döntés a Kevenet-Internet Kft.-vel bérleti szerződés megkötéséről a víztorony 
tetején internet szórásra alkalmas eszközök elhelyezése tárgyában 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja, azzal, hogy 
a kizárólagosságot ki kell venni a szerződésből. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, a Kevenet-Internet Kft. számára bérleti szerződés keretében biztosítja, hogy a 
kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 0314/4 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlanon található 
víztorony tetején internetszolgáltatás biztosítására alkalmas eszközök kerüljenek szakszerű 
elhelyezésre 2023. június 1. napjától kezdődően 5 év határozott időre. A bérleti díj éves 
mértéke bruttó 500.000 Ft, amelynek mértéke minden évben a mindenkori infláció 
mértékével emelkedik. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltaknak megfelelően a bérleti szerződés 
előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására.  

 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

121/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, a Kevenet-Internet Kft. számára bérleti szerződés keretében biztosítja, hogy a 
kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 0314/4 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlanon található 
víztorony tetején internetszolgáltatás biztosítására alkalmas eszközök kerüljenek szakszerű 
elhelyezésre 2023. június 1. napjától kezdődően 5 év határozott időre. A bérleti díj éves 
mértéke bruttó 500.000 Ft, amelynek mértéke minden évben a mindenkori infláció 
mértékével emelkedik. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltaknak megfelelően a bérleti szerződés 
előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására.  
 

Határidő: 1.)-2.) azonnal  
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.13. Tárgy: Az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
alapító okiratának módosítása 
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Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta és 
elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) dönt az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
átszervezéséréről, amely keretében 2023/2024. évi gondozási/nevelési évtől kezdődően a 
gyermeklétszámot 
a.) az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda vonatkozásában 200 főben, 
b.) az Ócsai Óvoda Bölcsőde és Napsugár Tagóvodája vonatkozásában 175 főben, 

valamint 
c.) az Ócsai Óvoda és Bölcsőde Manóvár Bölcsődéje vonatkozásában 24 főben állapítja 

meg.  
2.) elfogadja az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 

alapító okiratának módosítását,  
3.)  elfogadja az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 

alapító okiratát módosításokkal egységes szerkezetben, 
4.) felkéri a Polgármestert, hogy az alapító okirat módosításának aláírásáról, valamint a 

dokumentumok Magyar Államkincstár részére történő megküldéséről gondoskodni 
szíveskedjen. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

122/2023. (V. 3.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) dönt az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 

átszervezéséréről, amely keretében 2023/2024. évi gondozási/nevelési évtől kezdődően a 
gyermeklétszámot 
a.) az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda vonatkozásában 200 főben, 
b.) az Ócsai Óvoda Bölcsőde és Napsugár Tagóvodája vonatkozásában 175 főben, 

valamint 
c.) az Ócsai Óvoda és Bölcsőde Manóvár Bölcsődéje vonatkozásában 24 főben állapítja 

meg.  
2.) elfogadja az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 

alapító okiratának módosítását,  
3.)  elfogadja az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 

alapító okiratát módosításokkal egységes szerkezetben, 
4.) felkéri a Polgármestert, hogy az alapító okirat módosításának aláírásáról, valamint a 

dokumentumok Magyar Államkincstár részére történő megküldéséről gondoskodni 
szíveskedjen. 
 

Határidő: 1.)-4.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-3.)-4.) polgármester 
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9. Interpellációk 
10. Tájékoztatók, közérdekű kérdések, bejelentések és javaslatok 
11. Egyebek  

 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Az elmúlt Képviselő-testületi ülés után érkezett lakossági észrevétel 
az Őrház utca mögötti szemétteleppel kapcsolatosan. Saját paciense küldte a képeket, melyeket 
szétküldött a Képviselő-testület tagjainak. Régi probléma és nem tudja, hogy mi lesz ennek a 
megoldása. Hogy van az, hogy vannak egyenlőek és egyenlőbbek? Ha más utcafrontjával gond 
van, akkor hamar megy a büntetés, itt pedig semmi nem történik. Úgy gondolja, hogy 
képviselőtársai is kíváncsiak arra, hogy mi a megoldás. 
 
Bukodi Károly polgármester: Mi a megoldás képviselő úr? Elmondja, hogy ők nem kapták meg 
a képeket, mert csak a képviselőtársainak küldte el. Egyébként máshonnan megkapták. Kérdezi 
képviselő urat, hogy mit javasol? 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Jegyző úr, mint hatóság oldja meg ezt a problémát. 
 
Bukodi Károly polgármester: Azt hitt e van valami konkrét javaslata képviselő úrnak. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Már a kérvény beérkezését megelőzően észlelték a hulladék 
felhalmozását. A három kamera közül, melyről az előző hónapban döntöttek az egyik ide kerül 
majd kihelyezésre. Amint megtörténik a kihelyezés, elszállításra kerül a hulladék az Önkormányzat 
által, mivel nem tudják bizonyítani, hogy azt ki tette le oda illegálisan. Innentől kezdve pedig 
nyomon követhető, hogy ki és mikor tesz arra a közterületi részre hulladékot. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Javasolja, hogy legyen kicsit szorosabb az együttműködés a 
polgárőrséggel és sűrűbben járőrözzenek arra. 
Szeretné kezdeményezni, hogy a Gazdasági Bizottság és az Ügyrendi Bizottság ülése is kerüljön át 
keddi napra, a Városfejlesztési Bizottsággal együttes ülésre. 
 
A napirendek megtárgyalását követően a polgármester zárt ülést rendelt el. 
 

k.m.f. 
 
 
 Bukodi Károly dr. Molnár Csaba 
 polgármester jegyző 


